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Risorse Accantonate 
applicate al bilancio 
dell'esercizio 2024

(con segno -)

Risorse Accantonate 
Stanziate nella spesa 

del Bilancio 
dell'esercizio 2024 

Risorse Accantonate al 
1/1/2024

Variazione 
Accantonamenti 

effettuata in sede  di 
rendiconto (con 

segno +/-)

 20.000,00

 720.369,73

 886.467,07

SPESA
Capitolo - Descrizione

 0,00

 0,00

-108.915,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 217.000,00

 0,00

 20.000,00

 937.369,73

 777.552,07

(a) (b) (c) (d) (e) = (a)+(b)+(c)+(d)

FONDO RISCHI PER SPESE DERIVANTI DA CONTENZIOSO CON PROBABILITA' DI SOCCOMBENZA

FCDDE

INDENNITÀ T.F.R.

1244/0

3199/0

1220/51

FONDO CONTEZIOSO

FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA

ALTRI ACCANTONAMENTI

FONDO CONTEZIOSO

FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA

ALTRI ACCANTONAMENTI

TOTALE

TOTALE

TOTALE

TOTALE RISORSE ACCANTONATE

 20.000,00

 720.369,73

 886.467,07

 0,00

 0,00

-108.915,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 217.000,00

 0,00

 20.000,00

 937.369,73

 777.552,07

 1.626.836,80 -108.915,00  0,00  217.000,00  1.734.921,80

Risorse Accantonate nel 
risultato di 

Amministrazione al 
31/12/2024

Risorse accantonate 
presunte al 31/12/2024 

applicate al primo 
esercizio del bilancio di 

previsione 

 0,00

 0,00

 0,00

(f)

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

(Dati Presunti) (Dati Presunti) (Dati Presunti) (Dati Presunti)

5

1

2


