



ESERCIZIO FINANZIARIO 2025

**ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE ACCANTONATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE
PRESUNTO (*)**

Dimostrazione Avanzo Applicato



ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE ACCANTONATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO(*)

Dimostrazione Avanzo Applicato

COMUNITA' DELLA VAL DI NON

02/01/2025

SPESA Capitolo - Descrizione	Risorse Accantonate al 1/1/2024	Risorse Accantonate applicate al bilancio dell'esercizio 2024 (con segno -)	Risorse Accantonate Stanziate nella spesa del Bilancio dell'esercizio 2024	Variazione Accantonamenti effettuata in sede di rendiconto (con segno +/-)	Risorse Accantonate nel risultato di Amministrazione al 31/12/2024	Risorse accantonate presunte al 31/12/2024 applicate al primo esercizio del bilancio di previsione
	(a)	(b)	(c)	(d)	(e) = (a)+(b)+(c)+(d)	(f)
FONDO CONTEZIOSO						
1244/0 FONDO RISCHI PER SPESE DERIVANTI DA CONTENZIOSO CON PROBABILITA' DI SOCCOMBENZA 5	20.000,00	0,00	0,00	0,00	20.000,00	0,00
TOTALE FONDO CONTEZIOSO	20.000,00	0,00	0,00	0,00	20.000,00	0,00
FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'						
3199/0 FCDDE 1	720.369,73	0,00	0,00	217.000,00	937.369,73	0,00
TOTALE FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'	720.369,73	0,00	0,00	217.000,00	937.369,73	0,00
ALTRI ACCANTONAMENTI						
1220/51 INDENNITÀ T.F.R. 2	886.467,07	-108.915,00	0,00	0,00	777.552,07	0,00
TOTALE ALTRI ACCANTONAMENTI	886.467,07	-108.915,00	0,00	0,00	777.552,07	0,00
TOTALE RISORSE ACCANTONATE	1.626.836,80	-108.915,00	0,00	217.000,00	1.734.921,80	0,00